REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

AL LIS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin ar. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PREFEKT 1 QARKUT
PREFEKTI I QARKUT FIER

04.10.2013

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t8 t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojng& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté,

XHEVIT BUSHAJ

L

“Perwdik Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

.Pershkruam hollesmht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) 1 ne Ilopn, sipérfagen, adresén-ku ndodhen, momentin e

i kryer]es se vepnmlt vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin ¢
* blerj 'S¢ ' hteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
ni reg:strat__pubhke, pér perindhén nga deklarimi i méparsh€m deri né 31 Dhjetor

Vlera me shlfra dhe me "";PjéSa

kit fjalg né %

krimi i pasurisé dhe burir

! Te ardhura nga paga si Prefekti | Qarkut'Fier per périudhen I
it Janar 2015-Dhjetor 2015 1030236 ( njemilion ¢ | 100 %

tridhjetemije e dygind e
tridhjete e giashte) Leke
- Te ardhura nga paga e bashkeshortes Luljeta Bushaj per | 388 440  ( treqind e
periduhen Janar 2015- Dhjetor 2015 si inferimere prane | tetedhjete e tete mije ¢
Qendres Shendetesore lagja 11 Janari katergind e dyzete) Leke
13

Te ardhura nga paga ¢ djalit Ardit Bushaj per periudhen | 803 580 ( teteqind e tre
Janar 2015-Dhjetor 2015 mije e pesegind e

tetedhjete)leke

Te ardhura nga paga e nuses se djalit per periudhen Janar

524 280 ( peseqind e
2015-Dhjetor 2015

njezete ¢ kater mije e
dyqind e tetedhjete )l eke

l Te ardhura nga Interesat e Depozitave per vitin 20135 prane | 46 000 leke ( dyzete e

Raiffesin Bank Albania gjashte mije)Leke
L
6
100%
Te ardhura nga Interesat nga Obligacionet per vitin 2015 [ 200 000 { dyqgind mije) i
prane Bankes se Shgiperise leke ;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 2049, dawe 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuriis e paluajtshime dhe (¢ drejiat reale mbi to;
bj pasurite ¢ tuajtshme, te regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me viers t& vecanié mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, & letrave me vierg dhe pieset e kaprtalit ng zotenm,

d) vleren e likwidiieteve, giendje ne Cash, jashté sistemit bankar, n¢ llogan rrjedhese, ng depozite, né bono thesari dhe ng huadhénie, ne leke ose ne valutg 18
huaj;

Emri, Mbiémri; Negnshkrimi:i zyjtayit

XHEVIT BUSHAJ

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

“Periodib/Vieior™



plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhura nga shitja e prodhimeve bujqesore dhe blegtorale ne | 1 860 000 leke ( nje milion
| Frakull ¢ Vogel Komuna Frakull Qarku Fier teteqind e gjashte dhjete

mije)Leke

__Emri, Mbiemri, Nénshkyi
' FHEVIT BUSHAJ 4

Nése ky format éshté | pamjafiueshem, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

“Periodik/ Vietwr” 3



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit. ‘

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ale né leke apo né valuté, datén e fillimit dhe (¢
‘bazé. Pér kredité bankare shumén, e kredisé

| Pershkrimi i dety

Shuma ¢ S*h‘ly_er nga
deklarimi i méparshém
| deri né 31 Dhjetor té

.Gj;endéj.a & detyrinit
té mbetur pa shiyer
_deri né 31 Dhjetor &

e

eklarimit | vitit t¢ deklayimit
hifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjalé)

| Nuk kam detyrime

|
|

Nése ky formart éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodift/Vietor” 3
)



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTI I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tf INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet dhe nénshkruhet nga perseni i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesijja, f&mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pé&r deklarim né& bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ g& disponohen ve¢gmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé€ & nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” [ ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, & t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja LULJETA SHABAN BUSHAJ Bashkeshortja O

i’e Subjektit XHEVIT QEMAL BUSHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emii, Mbiemri, Népshkrimi i personit té4idhur
| LULJETA BUSHAJ }

L N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e pasurle"
‘Dhjetor t& viti

_ Vlera me shlfra--dhe mell Pjesa
" fjale o o 'vf,n:e')_"'-’/ob 4
Te ardhura nga paga per periudhen Janar 2015-Dhjetor | 388 440 leke ( tregind ¢
2015 si infermiere prane Qendres Shendetesore Lagja 11 | tetedhjete mije e katerqind
Janari ,Fier e dyzete) Leke
!
' i W

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 Jeké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me viers dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

LULJ ETA BUSHAJ

Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

dl
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deti n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht te—ardhurat per viting nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtarl ] Jeter s) 116 te ardhum personale, pér bashkéshortin/en, bashl\ejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
' Pércaktoni emértlmm e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjlstrlt publlk statusn, Jektm .e\ Veprlmtanse se orgamzates, funkswnm, natyren e angazhlmit nga deklariml i

[ Shuma e e ﬁrdhufaifé nefo té
kn;uara, né leké apo né valute
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Loipir

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesmht qelhfmm e detyrimlt financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit te detyrlmlt (muaji/vit), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumeén e kredisé
(pnnc1pal), kohezgjatjen (muap/wtl) dhe kestl mu jOY’

| Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
derimé 31 Dhjetor té | derimé 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | t@ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjals)

| Pérshkrimi i detyrimeve

e —

Nuk kam detyrime

i
|

Nese ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1 tif,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii personitA% lidhur

'i_ LULJETA BUSHAJ ﬂf'g,.,// \

: P
“Periadik Vietor” i




AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Shtetasi/sja ARDIT XHEVIT BUSHAJ

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konftliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKKPKI-sg, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

i/fe Subjektit XHEVIT QEMAL BUSHAJ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

i ZLULJETA BUSHAJ -
 Nr.Personal 'Persomt el
lidhur

fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0

E‘mri, Mbiemri,

Adresa

oo o T ""]ular

1 CISIUN Y 1C, 14K, e-mdil

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€lidhur

BDIT BUSHAJ /)37 7




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pershkruam holles:sht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes se veprlmxt, Vleren né leké apo né valute qe pasquohet ne dokumentacmnm qc dISp()n()nl, c;rmmm e

pasurle“ té regjlstruar ose _;0 né re_g_ustra,t publlke, per penudhen nga deklarlmi i meparshem dem né 31
Dhjetor t€ viti t¢ deklarimit,

Viera me shifra dhe me Pjesa
fjale , | € %
il

Te ardhura nga paga neto per periudhen Janar 2015-Dhjetor | 803 580 Leke ( teteqind ¢
2015 prane Albpetrol sh.a tremije e pesegind e
tetedhjete leke).

L -

*Objekti i delkdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecant® mbi 300 000 feké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje ng Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 12 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ARDIT BUSHAJ W

“FPepiodibbfetor” i3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimftarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémasrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

iPérshkrvuani hollgsisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, ‘pér bashkéshortin/en, b‘lshkejetueSmIen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo’ aktivitefit nga ku jang sigurudr t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

1

T T e T T S g8 andinrave nea e
.krijuara, néleké apo né valuté

me shifra dhe me fjalé)

174 760 Leke( Niegind e

* shtatedhjete e kater mije ¢ |
J shtateqind e  gjashtedhjete }
i 1

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga nga Bé(shl;es'hortja Edra Bushi pér periudhen Shtator 2015 —
Dhjetor 2015

Leke)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhijetor & vitit & dekiarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklavimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare &€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

] Per:shkruam holleSISht qelllmm e detynm:t financiar, shumén totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe té
mbarimit té ‘detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga (,Jendja e detyrmnt ﬁ]
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
, - i vitit té deklarimit =~ t€ vitit t& deklarimit
i _ (me shifra dhe fjalé) | ¢me shifra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime

ines S A M

—_——— —

L | S | e m——

Nése ky Jormat éshté | pamjaftueshem,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| ARDIT BUSHAJ bttr . |

e
“Perfodik: Tietor” 14




AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizvar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg&, ¢ & verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja AMARILDO XHEVIT BUSHAJ

fémij€ madhoré sé bashku me prindérit U

i/e Subjektit XHEVIT QEMAL BUSHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

. |AMARILDO BUSHAJ g2/ ~]

 Emri, Mbiemri, v _
- Nénshkrimi i personit t8 lidhur

L7 / /f
ARDIT BUSHAJ ___, FFT
Nr.Personal ipersonitté Al
lidhur

. Adresa

© Telefon privat e celular

Telefon zyre, faks, e-mail

L / ]

“Peripdik/Vieior” 16



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

-

Vlera me shifra dhe me Pjesa
b fjaie i €%

—

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérimn;,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng¢ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leke ose n€ valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur _

| AMARILDO BUSHAJ Bhe }

“Periadit/Vietor” I



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

.Pershkruam holleSIsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n¢ borde, komisione e ¢do angazhlm e
veprlmtan tjeter qé ka SJelle té ardhura personale, pér hashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe femijét madhoré.
Péreaktoni emertlmm e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan¢ siguruar té& ardhurat; adresa , nr. i
regjistrit pubhk status:, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksxomn, natyren e angazhlmlt, nga deklanmn i
_meparshem derl me 31 Dhjetor te V!tlt té deklarlmlt v

PerShk“ml :teardhura\fe e e ngTekeapo melvalnge

_Shuma e té ardhurave neto t¢ i
| (me shifra dhe me fjalé)

| I

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi { méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p€r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagqen nr.t 1, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollemsht qelllmm e detyrlmlt financiar, shumen totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrlmlt (mua]l/wtl), nr. e kontratés dhe interesin, bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
”(prmgl_pa,l),_ kohf;zg]gtjen (mu_a_]l/_wt_l) dhe késti mujor.

"Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit
il e | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
i Pérsh;,klji_mi’{_i'de'tje?r:im;eve W e | deriné 31 D'hjeto'r té¢ | deriné 31 Dhjetor
g . : | vitit tfé'fdtakl(al;imiftb Al 6 vitit té deklarimit
L | (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)
Nuk kam detyrime | |
——

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

_Emri, Mbiempi, Nénshkrimi i personit & lidhur
| Amarildo Bushaj %&t,. 1
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informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektoratl 1 Larté |
Deklarimit dhe Keontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit t& [nteresave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave ng ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarioi | interesave private nga gyriart

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave privaie priodik/vietor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe té familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fEmijéve né
mosh& madhere), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve & familjes &shié e ndarg dhe e regjistruar si e tillé ng organet o administratgs shietérore
ose giyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 18 regjistruar né emér 1€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratgs s& personit gé ka detynmin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotéschet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fletd (& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkrugj¢ dekiaratén e interesave private t€ personave 1& lidhur.

Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, deri mé 3 Mars t€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t& dorézoj; kopje 1€ Let&r Njoflimit { Kartés s&
ldentitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér femijét e ferg zyrtari duhet € dorézoj fotokopje & Pasaportés ose t& Certifikatés personale,
Mosplotésimi | k&tij detyrimni passjell mospranimin e deklaratgs s& interesave nga [LLDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi § inleresave private nga personi § lidhur me zyrtario

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit 18 lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
{bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fEmijéve né moshg madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetusi/ja, fémijét né moshé madhore) 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotgson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né& cdo rast, subjelcti deklarues personi i lidhur &hté i detyruar t8 plotésojé fagen e paré & deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron ngse ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulan i pitotd do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas,

Sanksionet:

(Cdo shkelje ¢ detyrimeve (& pércaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ng pé&rputhje me nenin 257/a €
Kodit Penal.

Refuzimi p&r deklarim nga personi i hdhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kadit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pgrbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes; Té gjitha faget ¢ formularit té deklarimit duhet ¢ nénshkruhen nga deklaruesi né t& kundért,
deklarata do t& kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspekioratin e Larté.

Pér informacione t&¢ métejshme apo asistenc né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larts t&
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgiegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infol@hidaa.gov.al .

Té dhénat e deklaratgs lejohet t8 publikohen sipas ligjit.
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